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 Прв уписен рок 2022/23 година 
 

Прв рок-Автоматика, роботика и системско инженерство –  

Приватна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 103510 95,800 

2 103759 70,200 

3 101927 70,000 

Прв рок-Вградливи микрокомпјутерски системи - Приватна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 103559 100,000 
 

Прв рок- рок-Електрични машини и автоматизација - Приватна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 103812 71,200 

Прв рок- рок-Електроенергетика - Приватна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 103790 86,300 

Прв рок- рок-Електроенергетски системи - Приватна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 103845 85,900 

2 103858 68,400 

Прв рок- рок-Енергетска електроника - Приватна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 104747 95,850 

2 103717 85,900 



Прв рок- рок- Енергетска ефикасност, животна средина и одржлив развој 

- Приватна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 103774 81,800 

Прв рок- рок- Интернет и мобилни сервиси и апликации- Приватна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 104748 97,300 

2 103913 76,300 

Прв рок-Компјутерски мрежи-Интернет на нешта - Приватна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 103955 76,100 

2 103911 65,400 

Прв рок-Мултимедиски технологии - Приватна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 103775 86,000 

2 105005 72,700 

Прв рок- Метрологија и менаџмент на квалитет - Приватна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 103610 91,000 

2 103910 85,100 
 

Прв рок-Обновливи извори на енергија - Приватна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 103924 95,000 

2 103905 81,700 

3 103908 74,000 

4 104741 73,500 

5 103749 72,700 

6 101951 69,800 



 

Прв рок-Применета математика - Приватна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 102078 96,600 

2 103851 83,700 

3 103629 81,300 

Прв рок-Проектен менаџмент - Приватна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 104749 98,600 

2 103650 80,000 

3 103823 70,000 

4 103941 63,000 

 

Прв рок-Dedicated Embedded Computer Systems and Internet of Things - 

Приватна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 103488 90,500 

2 103589 74,900 
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